Số 7, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

Tel.: (84-251) 3842619         Fax: (84-251). 3842935       Email: songoaivu@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /SNgV-VP
V/v cử nhân sự tham gia khoá bồi dưỡng

ngạch chuyên viên cao cấp năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đồng Nai, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 672/SNV-QLBC&CCVC ngày

04/3/2022 của Sở Nội vụ về việc triển khai các khoá bồi dưỡng ngạch chuyên

viên cao cấp năm 2022.

Qua rà soát, tập thể Ban Giám đốc Sở Ngoại vụ thống nhất cử đồng chí

Đặng Thanh Thuỷ - Giám đốc Sở tham gia khoá bồi dưỡng ngạch Chuyên viên

cao cấp năm 2022, Khoá 03 (từ ngày 04/7/2022 – 12/8/2022), tại Phân viện Học

viện Hành chính Quốc gia tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Ngoại vụ thông báo Sở Nội vụ để tổng hợp theo quy định (Đính kèm

biểu mẫu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT (TC-T4).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Toản

		2022-03-07T10:42:02+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Cẩm Thương
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-07T13:48:12+0700

		2022-03-07T13:48:19+0700

		2022-03-07T13:48:30+0700

		2022-03-07T13:48:37+0700